
 

Case: Davidsen Tømmerhandel A/S 
 

Historik 
Davidsen Tømmerhandel A/S blev kunde ved A/S ScanCommerce i starten af 2008. 

På daværende tidspunkt havde Davidsen en eksisterende hjemmeside, men den kunne ikke længere leve 
op til de ønsker, virksomheden havde til at præsentere og profilere sig på Internettet. Fra Davidsens side var 
der ønske om et markant løft og opdatering af virksomhedens visuelle udtryk. Samtidig ville Davidsen 
forsøge sig på eHandelsområdet ved at etablere af en webshop. 

For Davidsen var det vigtigt ikke kun at få en leverandør, men at der var tale om en samarbejdspartner, som 
kunne indgå som sparringspartner i processen. Det var også vigtigt, at det nye system kunne køre 
problemfrit allerede fra starten, og derfor valgte Davidsen A/S ScanCommerce. 

Løsning 
A/S ScanCommerce og Davidsen blev enige om at opdele implementeringen af den nye løsning i to trin. 

På første trin blev lagt vægt på etableringen af den nye webshop. Da der her var tale om helt ny webshop, 
der skulle sættes op fra bunden, udarbejdede den grafiske afdeling ved A/S ScanCommerce også et nyt 
visuelt udtryk til Davidsen Tømmerhandel A/S i denne fase. Den nye profil er efterfølgende ført med over på 
det nye corporate site 

Ud over integration til virksomhedens økonomisystem var det i forbindelse med webshoppen et must for 
Davidsen Tømmerhandel at signalere åbenhed overfor kunder ved hele tiden at vise kunden den reelle pris 
på de valgte varer. Davidsens eSeller webshop er derfor tilrettet, så indkøbskurven løbende udregner 
fragtpris med udgangspunkt i varernes samlede vægt samt kundens postnummer, hvis der leveres med 
fragtmand. 

Efter implementering og tilretning af webshoppen fortsatte arbejdet med Davidsens corporate site. Dette site 
er ligeledes opbygget i en eSeller webshop og har fået implementeret Davidsens nye visuelle udtryk. 

Efterfølgende er der i samarbejde med Davidsen Tømmerhandel A/S tilføjet eKatalog til både shop og 
corporate site. 

Det siger Morten Laursen fra Davidsen Tømmerhandel A/S … 
”Davidsen Tømmerhandel A/S så på flere forskellige løsninger – og valgte med ScanCommerce den rigtige!”  

I korte træk … 

Profil Davidsen Tømmerhandel A/S er blandt landets største privatejede tømmerhandler og 
byggemarkeder. 

Davidsen Tømmerhandel A/S har 7 afdelinger i 6 sønderjyske byer, Vojens, Haderslev, 
Christiansfeld, Toftlund, Rødekro og Høruphav. 

Davidsen Tømmerhandel A/S beskæftiger mere end 240 ansatte.  

Løsning eSeller webshop, Design, Direct Mail Manager, Hosting (webshop) 

Løsningen er integreret til Davidsens økonomisystem og optimeret til søgemaskiner. 

Fordele Et ensartet udtryk, en samlet løsning og kun én leverandør 

Se mere på: www.davidsen.as  www.davidsenshop.dk  

 

© A/S ScanCommerce – Kokbjerg 8 – 6000 Kolding – Telefon 70 23 89 00 – Fax 76 30 01 09 – info@scancommerce.dk 

http://www.davidsen.as/
http://www.davidsenshop.dk/

	Historik
	Løsning
	Det siger Morten Laursen fra Davidsen Tømmerhandel A/S …

